Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1846

CXVII. Die Markgrafen Otto und Konrad überlassen Bürgern zu Gardelegen Gerechtigkeiten, die sie in der Mühle vor dem Salzwedelschen Thore zu Lehn tragen, zum Besitze nach Stadtrecht, am 25. Juli 1290.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54572](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54572)

zu Coln an der Sprew am freitag nach Margarete nach Cristi vnfers lieben herrn geburt tawsent vierhundert vnd Im Siben vnd newntzigsten Jaren.

Vnd Demutiglich gebeten denselben briue von newen zubestettigen vnd zu Confirmiren, das wir In anfehung Irer demutigen Bete getrewen gehorsamen dienst vns vnd vnser herschafft bisher ertzeigt vnd furder Zuthun erbotten, solche briue, wie der hir Ingeleibt sein, von newen Confirmiret vnd bestetigt haben. — Zu coln an der Sprew, am abend Johans Baptiste, Cristi geburt Tawsent funffhundert vnd darnach Im Eilfften Jare.

Nach dem Original im Stadtarchive zu Gardelegen.

CXVII. Die Markgrafen Otto und Konrad überlassen Bürgern zu Gardelegen Gerechtigkeiten, die sie in der Mühle vor dem Salzwedelschen Thore zu Lehn tragen, zum Besitze nach Stadtrecht, am 25. Juli 1290.

Otto et Conradus, dei gratia Marchiones Brandenburgenses etc. — Cum fideles nostri Burgenses in Gardelege Tidemannus Bodonis et suus filius Johannes pinguis nobis perfoluissent De septem choris annone et de duobus porcis impigwandis, sitis in molendino ante valuam versus soltweede, De quolibet frusto duro tres fertones argenti, prout Burgenses stendalenses pro bonis suis in feudatis nobis similiter perfoluerunt, Indulimus eidem et donauimus, Quod premisos septem choros et duos porcinos debeant ad jus Ciuitatis Gardelege quiete et pacifice possidere temporibus perpetuis, Ita quod nichil seruicij nobis de ipsis bonis facient nec vllam de ipsis nobis precariam omnibus modis vllatenus erogabunt, omnem obtinentes in ipsis bonis libertatem; quam predicti nostri Burgenses stendalenses in priuilegio, super Bonis suis in feudatis Edito, ostendere poterunt Euidenter. — Testes huius Rej sunt fideles nostri Dominus hinricus de wardenberge dapifer, Dominus Conradus de Redere, Dominus Gerardus de kercow, Dominus Burchardus niger de Irkesleue et Dominus Johannes prepositus de Widstoch. — Acta sunt hec Magdeburch anno dom. M^o CC^o LXXX^o, in festo sancti Jacoby apostolj, per manum Alwardi.